
ZARZĄDZENIE NR 649/23 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Siemiatyczach do wykonywania praw i obowiązków 

wierzyciela w sprawach dotyczących egzekucji należności pieniężnych 
wynikających z zadań realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
Postępowania Administracyjnego (Dz.U z 2023 r. poz. 775 i poz. 803) w związku 
z art. 17b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U z . z 2022 r. poz. 479; zm.  z 2021 r. 
poz. 1177 i poz. 2105, z 2022 r. poz. 1301, poz. 1692, poz. 1967, poz. 2127, 
poz. 2180, poz. 2600, poz. 2640 i poz. 2687 oraz z 2023 r. poz. 556, poz. 614, 
poz. 852, poz. 1059, poz. 1130, poz. 1193, poz. 1369, poz. 1523 i poz. 1681) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Ewę Romaniuk, Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Siemiatyczach do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela 
w sprawach dotyczących egzekucji administracyjnej należności pieniężnych 
Gminy - Miasta Siemiatycze, a w szczególności do wydawania postanowień 
w sprawach dotyczących postępowania egzekucyjnego, wystawiania oraz 
podpisywania upomnień i tytułów wykonawczych stosowanych w egzekucji 
należności pieniężnych oraz innych dokumentów w postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji prowadzonych na podstawie ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, również w formie dokumentu 
elektronicznego, podpisywanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub 
profilem zaufanym oraz ich przesłanie za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż przez czas 
pełnienia funkcji Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Siemiatyczach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8C73CF4-FF77-4E74-A381-804A5DB3A44F. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8C73CF4-FF77-4E74-A381-804A5DB3A44F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 649/23 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-25T08:47:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




